ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]Администрация Калининского сельского поселения
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.04.2020 № 24

Об отмене постановления Администрации Калининского сельского поселения от 25.11.2016 №389 «Об организации обучения населения способами защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление Администрации Калининского сельского поселения от 25.11.2016 №389 «Об организации обучения населения способами защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          В.А. Бурдыга